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Erdoğan'dan 15 Temmuz töreninde tarihi açıklamalar! Gelin deyip herkese
çağrı yaptı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 4. yıl
dönümü nedeniyle TBMM'de düzenlenen törende kritik açıklamalar yaptı. Erdoğan
konuşmasında 'gelin Türkiye'yi birlikte 2023 hedeflerine birlikte taşıyalım' mesajı verdi.

Abone ol 
Darbeye direnişin 4. yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”
etkinlikleri kapsamında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 15 Temmuz Anıtı’na çelenk bırakıp dua
etti. Erdoğan'a gaziler ile birlikte Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve Emniyet Genel Müdürlüğü
Terörle Mücadele Daire Başkanı Gazi Turgut Aslan da eşlik etti. Erdoğan düzenlenen törende
açıklama yaptı.

Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları;

TBMM'nin hedef alınması rastgele bir tercih değildir 
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Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Şehadete koşan şehitlerimize şahsım milletim adıma
özellikle biz de şükranlarımızı ifade ediyoruz. Bin yıldır verdiğimiz mücadelelerde yer alan gazilerimizi
minnetle yad ediyorum. FETÖ'cü hainlerin TBMM'yi özellikle hedef alması rastgele bir tercih değildir.
Bu Meclis masa başında değil savaş meydanında kurulmuş bir meclistir. Bu meclis ülkemizi her
sıkıntılı dönemin ardından milletimizin umudu olarak yeniden ayağa kaldıran bir meclistir. Bu meclis
Polatlı'dan top sesleri gelirken de milletin hizmetinde olan bir Meclis'tir. Bu Meclis milletimizin
ayağına takılmaya çalışılan prangayı kıran bir Meclis'tir. Milletin seçtiği Cumhurbaşkanı olarak bu
mecliste yemin ederek göreve başlamış olmaktan gurur duyuyorum. Başbakan ve Cumhurbaşkanı
olarak bu mecliste birlikte milletime hizmet etmekten şeref duyuyorum. Kimi zaman vesayete, kimi
zaman darbecilere, kimi zaman küresel güçlere karşı omuz omuza mücadele vermiş olmaktan şeref
duyuyorum. Rabbime bana böyle bir milletin ferdi olma şerefini bahşettiği için hamd ediyorum.

Tüm yöneticileri katledeceklerdi

15 Temmuz gecesi, bomba yağdıran darbeciler ne yaptıklarını gayet iyi biliyorlardı.
Tankları ile önlerine geçen herkesi ezerek ilerleyen darbeciler yaptıkları işin gayet
şuurundaydılar. Silahları millete çeviren darbeciler bilerek tetiklere dokunuyor can
alıyorlardı. Eğer güçleri yetseydi meclisi yıkacaklar, seçilmiş tüm yöneticileri
katledeceklerdi.

Eğer güçleri yetseydi kendileri gibi düşünmeyen milletimizin her bir ferdine hayatı zehir edeceklerdi. 

15 Temmuz asla sıradan bir darbe girişimi değildir. 15 Temmuz, bu topraklarda yaşadığımız, asırlar
boyunca verdiğimiz varlık yokluk mücadeleleri zincirinin en son halkasıdır. Arkasında çok büyük
hesapların olduğu, gerçekleştiğinde tarihi bir kırılma noktasıdır. Malazgirtt'te ne olmuşsa 15
Temmuz'da o olmuştur. Çanakkale'de İstiklal harbinden ne olmuşsa 15 Temmuz'da o olmuştur.
Terörle mücadelede ne olmuşsa 15 Temmuz'da o olmuştur. 

Her kim 15 Temmuz'u küçümsemeye, önemsizleştirmeye, itibarsızlaştırmaya, karikatürleştirmeye
çalışıyorsa bilin ki amacı, işte bu derin tarihi anlamı gölgelemek, gözlerden kaçırmaktır. Bazen tek
bir kahraman koskoca bir milletin kaderini değiştirir. Ülkemizin 4 bir yanında milyonlarca kahraman
çıkmış, kendileri ile birlikte tüm milletin geleceğine damga vurmuştur. Darbecilere meydan okuyan
milletvekilleri dahi tek başına 15 Temmuz'u tarihimizin en önemli destanlarından biri yapmaya
yeterlidir. 

Bir noktadan sonra ülkemizin karşılaştığı sıkıntıların gerisinde bu örgütün silüetini görmeye başladık.
Örgütün sinsi yapısı sebebiyle tespitlerimizi somutlaştırmakta zorlanıyorduk. Örgütün pervasızca
kendini belli ettiği yer 17-25 Aralık darbe girişimidir. FETÖ'nün asıl büyük hamlesi 15 Temmuz'da
gelmiştir. 15 Temmuz'da deşifre olan FETÖ hüclererinin tasfiyesiyle Türkiye yeni ufuklara
kavuşmuştur. TSK bir türlü harekete geçiremediğimiz operasyonlarını ardı ardına yapmaya
başlamıştır.

Herkes çağrı 

15 Temmuz’un dördüncü yıl dönümünde buradan samimi bir çağrıda
bulunmak istiyorum, yüce Meclis’in çatısı altında görev yapan kalbi



Şentop'tan açıklama
TBMM Başkanı Mustafa Şentop, tören sırasında açıklamalarda bulundu.

TBMM Başkanı Şentop: "(15 Temmuz Şehitler Anıtı) Bu anıt, o gece vatanı istila, iradesi esir
edilmesin diye meydanlara akıp kökü dışarıda bir ihanet şebekesinin yaktığı zulüm ateşini kanlarıyla
söndüren kahramanların aziz hatırasına dikilmiştir."

TBMM'de tören 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve TBMM Başkanı Mustafa Şentop, 15 Temmuz Şehitlerini Anma
Programı'na katılmak üzere Meclis'e geldi. Erdoğan burada resmi törenle karşılandı.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda şehit aileleri ile yemekte bir araya gelecek, 15 Temmuz
Millete Sesleniş konuşması yapacak.

cumhurbaşkanı  15 temmuz  tören  recep tayyip erdoğan  meclis  TBMM  darbe girişimi  FETÖ

millet sevdasıyla yanıp tutuşan herkesi büyük ve güçlü Türkiye
davamıza destek olmaya davet ediyorum. Gelin şehitlerimizin
emanetine hep birlikte sahip çıkalım gelin 2023 ve 2071 vizyonumuz
beraber inşa edelim, gelin Türkiye’yi aydınlık yarınlara hep birlikte
taşıyalım.
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15 Temmuz'un üzerinden 4 yıl geçti! İşte Türkiye'nin en uzun gecesinde yaşananlarFoto Galeri
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Galeriye Gözat
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Avcılar'da halk otobüsü kaza yaptı

Avcılar'da halk otobüsü kaza yaptı

Melih Gökçek'in uçak ve helikopterleri için suç
duyurusu! Mansur Yavaş açıkladı

Sabiha Gökçen Havalimanı Türk bayrakları ile donatıldı

Sabiha Gökçen Havalimanı Türk bayrakları ile
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Acun Ilıcalı'nın kızı Yasemin'in annesi kimdir? Acun Ilıcalı eşleri
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Deniz Bulutsuz ve Ozan Güven arasındaki davada
ilk duruşma 21 Ocak'ta

Acun Ilıcalı'nın kızı Banu kimdir kiminle evli annesi kimdir?
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Abdullah Gül arasında
sürpriz görüşme! Tebrik ve davet

Hatay'dan iğrenç haber! Köpeğe cinsel saldırıda
bulunurken yakalandı

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan duygulandıran paylaşım

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan duygulandıran
paylaşım

Bakan Mustafa Varank tepki gösterdi: Bu bir hakaret

Bakan Mustafa Varank tepki gösterdi: Bu bir
hakaret

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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